

# Årsredovisning

---

## *Slashine AB*

559340-1770

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-04. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Lei Li , Styrelseledamot  
2025-06-04

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver konsultverksamhet inom industriell design och produktionsinformation på hushållsapparater och medicinsk utrustning, även konsultverksamhet som "AIoT" (artificial intelligence of things). Företaget har sitt säte i Sigtuna.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2401-2412	2301-2312	2110-2212
Nettoomsättning	544	920	404
Resultat efter finansiella poster	10	74	11
Soliditet %	22	14	32

Nettoomsättningen minskat med mer än 30% jämfört med föregående räkenskapsår. Detta beror främst på en allmänt försämrad konjunktur och ökad marknadsosäkerhet.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	8 949	59 054	118 003
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		59 054	-59 054	0
- Årets resultat			8 236	8 236
- Belopp vid årets utgång	50 000	68 002	8 236	126 238

### RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	68 002
Årets resultat	8 236
Summa	76 238

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	76 238
Summa	76 238

## RESULTATRÄKNING

1

	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	544 246	919 654
Övriga rörelseintäkter	4 622	13 249
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>548 868</b>	<b>932 903</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Handelsvaror	-134 603	-335 679
Övriga externa kostnader	-91 897	-113 058
Personalkostnader	-283 860	-394 255
Övriga rörelsekostnader	0	-15 508
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-510 360</b>	<b>-858 500</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>38 508</b>	<b>74 403</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	1 064	18
Räntekostnader och liknande resultatposter	-29 456	-41
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-28 392</b>	<b>-23</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>10 116</b>	<b>74 380</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>10 116</b>	<b>74 380</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	-1 880	-15 326
<b>Årets resultat</b>	<b>8 236</b>	<b>59 054</b>

## BALANSRÄKNING

1

	2024-12-31	2023-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>		
<b>Omsättningstillgångar</b>		
<i>Varulager m.m.</i>		
Färdiga varor och handelsvaror	59 431	65 537
<i>Summa varulager m.m.</i>	59 431	65 537
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	0	463 747
Övriga fordringar	64 425	74 959
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	64 425	538 706
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	442 728	215 228
<i>Summa kassa och bank</i>	442 728	215 228
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>566 584</b>	<b>819 471</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>	<b>566 584</b>	<b>819 471</b>

## BALANSRÄKNING

	2024-12-31	2023-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	68 002	8 949
Årets resultat	8 236	59 054
<i>Summa fritt eget kapital</i>	76 238	68 003
<b>Summa eget kapital</b>	<b>126 238</b>	<b>118 003</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	0	251 480
Skatteskulder	14 984	17 645
Övriga skulder	405 362	412 344
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	20 000	19 999
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>440 346</b>	<b>701 468</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>566 584</b>	<b>819 471</b>

## NOTER

Not	1	Redovisningsprinciper
-----	---	-----------------------

**Enligt BFNAR 2016:10**

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not	2	Medelantalet anställda	2024-12-31	2023-12-31
		Medelantalet anställda	1	1

## UNDERSKRIFTER

Sigtuna

Undertecknad den dag som framgår av min/våra digitala underskrifter

*Lei Li*

Lei Li

Styrelseledamot

2025-06-04

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift 2025-06-04

*Anders Fornstedt*

Anders Fornstedt

Auktoriserad revisor
